29/02/2024, 09:00 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/AAB51F0D/03AFcWeA7JLbkTBqtmB9NIvNMxpeu82bjqpPGMjEVXuyffS8FcA0VePuepq3zvqc4… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO -
FUNCULTURAL

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS EDITAL Nº
002/2023/FUNCULTURAL - AUDIOVISUAL - INCISO III

A Prefeitura Municipal de Porto Velho, por intermédio da
Fundação Cultural do Município de Porto Velho –
FUNCULTURAL, neste ato representado pelo Presidente
GODOFREDO GONÇALVES NETO, torna público para
conhecimento dos interessados a RELAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS HOMOLOGADOS do EDITAL Nº
002/2023/FUNCULTURAL - AUDIOVISUAL - INCISO III,
referente à Lei nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo (LPG).

CURSO PARA 100 PESSOAS
PROPONENTE
ARTE EM PRATICA LTDA
DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS TÉCNICAS PARA 100
PESSOAS
PROPONENTE
GOMEZ BRASIL PRODUCOES LTDA
DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS TÉCNICAS PARA 100
PESSOAS
PROPONENTE
TRAPÉZIO PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA

GODOFREDO GONÇALVES NETO
Presidente da Fundação Cultural de Porto Velho
Decreto n° 9.007/I, de 22 de junho de 2022

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:AAB51F0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/02/2024. Edição 3673
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/